motoruf..

Brill Ersatzteillisten

WiesenmAaher Bezeichnung: 55 BW OHV Art 78566 Modell: Jahr:

1/3 BRILL-Wiesenmaher
020 2000

WIESENMAHER
55 BW OHV
Art. 78566

Technische Daten:

Modell: 55 BW OHV

Motar: Briggs & Stratton INTEK 60 Mod.121682-0249 E1
Leistung: 4,15 kW / 3600 U/min

Hubraum: 190 ccm

Zundkerze: Champion RC 12 YC

Elektrodenabstand: 0,76 mm

Gehduse: Stahi, kunststoffummantelt

Schnittbreite: 55 cm

Schnitthéshe: 40 - 100 mm

Gewicht: ca. 57 kg

Réder: Vorne: B=200 mm , Hinten: D=420 mm
Radantrieb: Ja

Fahrgeschwindigkeit: 3,7 km/h

Betriebssicherheit in Beliebiger Schréglage: 30°

Schalleistungspeqel (LWA): 100 dB (A)

www.motoruf.de Fokk

Seite 1



http://www.motoruf.de/

motoruf..

WiesenmAaher Bezeichnung: 55 BW OHV Art 78566 Modell: Jahr:

BRILL-Wiesenmaher

Brill Ersatzteillisten

55 BW OHV Art. 78566

www.motoruf.de

*kk

55 BW OHV
Art. 78566

Seite 2



http://www.motoruf.de/

motoruf..

Brill Ersatzteillisten

WiesenmAaher Bezeichnung: 55 BW OHV Art 78566 Modell: Jahr:

3/3 BRILL-Wiesenmaher

020

Brill- GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN

55 BW OHV
Art. 78566

POS. | BEST.-NR. BEZEICHNUNG stck || POS. | BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stek
REFNO. | PART-NO. DESCRIPTION Qty. || rernvo. [ PART-NO. DESCRIPTION Qty.
POS. | NO.PIECE DESIGNATICN Qte. || POS. | NO.PIECE DESIGNATION Qte.
1 W16625 WELLENDICHTUNG 1 53 |W72544 RADAUFNAHME 1
2 |W16706 GRIFF 2 54 |W72547 DISTANZSTUCK 2
3  |w30601 VORDERRAD 1 55 |wW73163 SCHRAUBE 2
4 |w306086 DISTANZSTUCK 1 57 }W73586 BREMSZUG LOSE 55 BW 1
5 |w73582 HEBEL 2 58 |W73591 HAUBE 55 BW 1
6 |W73583 ANTRIEBSHEBEL 55 BW 1 59 |W72584 HINTERER RAHMEN KPL. 1
7 |W30863 GRIFF 1 60 |W72586 HAUBENTEIL UNTEN 55 BW 1
9 |W31182 KLEMMTRAGER 1 64 |W73580 LENKSTANGE 55 BW 1
10 |W31184 MUTTER 1 65 |W72992 MESSERBALKEN 55 BwW 1
11 |W33426 KLEMMPLATTE 1 66 |W72993 SCHNEIDWERKGEHAUSE 55 1
13 |W73594 AUSWURFDEFLEKTOR 1 67 |W72994 LAUFRADNABE LINKS 1
14 |W72564 SPLINT 1 68 |W72995 LAUFRAD GROSS 55 BW 2
15 |W31494 MUTTERABDECKUNG M6 7 69 |W72996 LAUFRADNABE RECHTS 1
16 |[W31529 MUTTERABDECKUNG M5 1 70 {W73081 GEHAUSESCHUTZ VORNE 1
17 |W31530 MUTTERABDECKUNG M8 1 71 [W73086 RIEMEN 55 BW 1
18 |W31531 MUTTERABDECKUNG M10 12 73 06624 SCHRAUBE 4
19 |W31532 MUTTERABDECKUNG M12 4 74 06422 SCHRAUBE 1
20 |W73584 KUPPLUNGSZUG B&S 1 75 06638 SCHRAUBE 5
21 |W42032 KLEMMSCHELLE 4 76 06642 SCHRAUBE 6
22 |W43159 KABELFUHRUNG 55 BW 1 77 06650 SCHRAUBE 2
23 |W46049 PASSFEDER 1 78 06652 SCHRAUBE 1
24 |wW47320 SCHEIBE 2 79 |W38110 SCHRAUBE 2
25 [w71097 SPANNSCHEIBE 1 80 jW03880 SCHRAUBE 1
26 |[w71114 RIEMENFUHRUNG 55 BW 1 81 06658 SCHRAUBE 2
27 |w71115 RIEMENSCHEIBE 1 82 06659 SCHRAUBE 2
28 |w71120 FREILAUF LINKS 1 83 06662 SCHRAUBE 1
29 {wW71121 FREILAUF RECHTS 1 84 |WO00100 SCHRAUBE 1
30 |W71122 ANTRIEBSKETTE 2 85 06662 SCHRAUBE M10x80 2
31 [W71126 ANTRIEBSRITZEL 2 86 06482 SCHEIBE 18
32 |W71127 DISTANZSTUCK 2 87 06483 SCHEIBE 7
33 |W71132 DISTANZSTUCK 1 88 08460 SCHEIBE 6
34 |W71133 SW-ABDECKUNG UNTEN 1 82 |wGQ0101 SCHEIBE 2
35 |W71134 RADKLEMMUNG 2 90 |W00102 MUTTER 1
36 |W71136 ROLLE 55 BW 1 91 |{WO00103 SCHEIBE 1
37 |W71149 MESSERAUFNAHME 1 92 |W00104 SPLINT 1
38 |W71308 LAGERBUCHSE 4 93 |WO0105 SPLINT 1
39 |W71378 SCHEIBE 2 94 |WO00106 SPLINT 2
40 |W72048 RIEMENSCHEIBE 2 95 [W00107 KUGELLAGER 2
41 |W73585 BREMSZUG 55 BW 1 96 |W00108 KUGELLAGER 1
42 |W72088 ANTRIEBSACHSE 55 BW 1 g7 [WO00109 SPLINT 2
43 |W72128 DISTANZHULSE 2 98 06638 SCHRAUBE 2
44 |W72162 GASHEBEL 1 99 06613 SCHRAUBE 1
45 |W72512 FEDER 1 100 | 06506 MUTTER 1
46 {W72514 FUHRUNGSACHSE 1 W73275 MUTTER {n.Modellausfg.) 1
47 |W72516 FEDER 1 101 | 06509 MUTTER 14
48 |W72522 SCHENKELFEDER 1 W73271 MUTTER {n.Modeliausfg.) 1
49 |W72523 HEBELARM 1 102 [ 06512 MUTTER 7
50 |W72530 CHASSISSTANGE R/L 2 103 | 06685 MUTTER 9
51 jW72538 ABDECKKAPPE 1 104 |WO00110 CLIP 1
52 |W72541 TRAGRAHMEN YORNE 1 705 |W00111 SCHRAUBE 1
55 BW OHV
Art. 78566

www.motoruf.de Fokk Seite 3



http://www.motoruf.de/

